
BLIV BYGNINGSINGENIØRPRAKTIKANT I
NORDFYNS KOMMUNE

Vil du have en praktikplads, hvor du får ansvar fra dag ét og indblik i hele bygge og
anlægsprocessen?
Som ingeniørpraktikant i Klima og Infrastruktur arbejder du med alt fra daginstitutioner og rekreative
områder til veje, broer og bygninger, og du bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab.

 
ANSVAR, FAGLIGHED OG FÆLLESSKAB

Få ansvar fra dag ét – følg projekterne hele vejen fra idé til færdigt byggeri●

Arbejd med udbudsmateriale, styring af tid, økonomi og kvalitet●

Kom tæt på spændende projekter, der gør en forskel for borgere i Nordfyns Kommune●

Få sparring og læring fra erfarne projektledere●

Bliv en del af et stærkt hold, hvor samarbejde og trivsel vægtes højt●

DIN PROFIL

Under uddannelse som bygningsingeniør●

Håndværksmæssig baggrund er en fordel, men ikke et krav●

God tegningsforståelse og færdigheder i Excel og Word●

Selvstændig og videbegærlig●

Udviklings- og omstillingsparat og har gode samarbejdsevner●

Taler og forstår dansk i både skrift og tale●

 
Arbejdsstedet vil være på Otterup Rådhus, og praktikken er 20 uger på fuld tid (37 timer).
Ingeniørpraktik er lønnet. Iht. Ingeniørforeningen IDA er vejledende sats for praktikløn til
diplomingeniørstuderende.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Hvis dette lyder som noget for dig, må du meget gerne sende en motiveret ansøgning og CV.
 
Skulle du have nogle spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte:
Projektleder Alexander Grossmann, tlf. 29 77 06 92
Projektleder Oskar Jablonski, tlf. 30 43 23 37

ANSØGNINGSFRIST
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest søndag den 21. december 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes primo januar 2026.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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